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Article Pour le diamètre du tuyau (mm) Diamètre interne Pièce de piquage  (mm)

20049255 250 160

20046742 300 160

20046743 400 160

20046744 500 160

20046745 600 160

20046746 800 160

20047049 300 200

20047050 400 200

20047051 500 200

20047052 600 200

20047053 800 200

PP SN8 Ultra Kyma 
Pièce de piquage 

Évacuation mixte/Réseau d’eaux usées

Léger et solide
Ultra Kyma est un système de tuyauterie PP à double paroi pour l’évacuation des eaux usées et de pluie. Ce 
tuyau cranté est léger et solide et offre une « adhérence » fiable au sol. Grâce à sa légèreté, cette solution est 
facile à manipuler sur le site de construction. En outre, en utilisant Ultra Kyma, on économise considérablement 
sur les frais de transport. Ultra Kyma est ainsi une alternative parfaite pour des matériaux plus lourds, comme le 
béton et le grès.

Caractéristiques techniques
Accessoires Ultra Kyma PP
SN 8
Noir, RAL 9011
Type raccordement 1: bout mâle à visser
Type raccordement 2: manchon à joint


